[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	01.06.2018
	г.

	№
	18

	пос. Верхний Ландех

	          О внесении изменений в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 09.11.2012 № 29 «О структуре администрации Верхнеландеховского муниципального района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 09.11.2012 № 29 «О структуре администрации Верхнеландеховского муниципального района» следующие изменения:

- новая редакция пункта 1.2 раздела 1 Структуры администрации Верхнеландеховского муниципального района, утвержденной  вышеуказанным решением:

«1.2. Заместитель главы администрации Верхнеландеховского муниципального района, начальник финансового отдела»;

-  дополнить пунктами 1.3. и 1.4 раздел 1 Структуры администрации Верхнеландеховского муниципального района, утвержденной  вышеуказанным решением  следующего содержания:
«1.3. Заместитель главы администрации Верхнеландеховского муниципального района, начальник управления муниципального хозяйства.
1.4.Заместитель главы администрации Верхнеландеховского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

И.о.Главы Верхнеландеховского

муниципального  района:

В.Н.ШАШИНА

Председатель Совета Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       А.В.МОКЛОКОВ